

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 097/2024 – Pregão Eletrônico Nº: 032/2024.

FORNECEDOR REGISTRADO: SIMONE RODRIGUES DE SOUZA-ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, através do Sistema de Registro de Preços, para atender às demandas da Administração, conforme especificações do Termo de Referência, anexo I do Edital de Licitação nº 032/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

LOTE 12 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Broca de aço rápido 10mm X 100mm comp.	Und	367	Thompson	R\$ 5,00	R\$ 1.835,00
VALOR GLOBAL					R\$ 1.835,00

LOTE 13 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Broca de aço rápido 12 mm x 100 mm comp.	Und	372	Thompson	R\$ 7,50	R\$ 2.790,00
VALOR GLOBAL					R\$ 2.790,00



LOTE 14 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Broca de aço rápido de 3,5 mm.	Und	336	Thompson	R\$ 1,20	R\$ 403,20
VALOR GLOBAL					R\$ 403,20

LOTE 16 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Broca de aço rápido de 5,0 mm.	Und	316	Thompson	R\$ 1,15	R\$ 363,40
VALOR GLOBAL					R\$ 363,40

LOTE 17 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Broca de aço rápido de 8,0 mm.	Und	371	Thompson	R\$ 2,90	R\$ 1.075,90
VALOR GLOBAL					R\$ 1.075,90

LOTE 18 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Broca de aço rápido no diâmetro de 3,5mm, para utilização em ferro e madeira.	Und	311	Thompson	R\$ 1,00	R\$ 311,00
VALOR GLOBAL					R\$ 311,00

LOTE 19 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Broca de vídea de 7mm.	Und	381	Thompson	R\$ R\$ 2,10	R\$ 800,10
VALOR GLOBAL					R\$ 800,10

LOTE 20 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade com o identificador 31003200370039003800360032003A00540052004100. Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.					
 					

Broca de vídea n.06.	Und	371	Thompson	R\$ 1,50	R\$ 556,50
VALOR GLOBAL					R\$ 556,50

LOTE 32 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Chave de grifo corpo em ferro fundido. Mordentes forjados em aço cromo molibdênio construída em viga duplo "t" para maior resistência e durabilidade. Comprimento de 18".	Und	120	FERTAK	R\$ 43,50	R\$ 5.220,00
VALOR GLOBAL					R\$ 5.220,00

LOTE 34 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Chibanca com cabo de madeira, 90 a 100 cm.	Und	221	FERTAK	R\$ 41,00	R\$ 9.061,00
VALOR GLOBAL					R\$ 9.061,00

LOTE 35 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Cola de madeira peso: 1000 gramas, a base de pva, a prova d'água, composição: poliacetato de vinila (pva) em dispersão aquosa.	Und	230	Tekbond	R\$ 10,50	R\$ 2.415,00
VALOR GLOBAL					R\$ 2.415,00

LOTE 42 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Desempenadeira de aço, dentada, para aplicação de argamassa, com dentes de 8 mm, cabo de madeira fechado, medida aproximada 12 x 25,5 cm, uso profissional.	Und	167	MAX	R\$ 6,50	R\$ 1.085,50
VALOR GLOBAL					R\$ 1.085,50

LOTE 44 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Disco de corte 12" X 3/4" de fura.	Und	150	FERTAK	R\$ 8,90	R\$ 1.335,00
VALOR GLOBAL					R\$ 1.335,00

LOTE 45 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Disco de corte 12" X 1".	Und	150	FERTAK	R\$ 9,30	R\$ 1.395,00
VALOR GLOBAL					R\$ 1.395,00

LOTE 51 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Disco de desbaste para lixadeira 7" x 78".	Und	195	FERTAK	R\$ 6,80	R\$ 1.326,00
VALOR GLOBAL					R\$ 1.326,00

LOTE 53 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Escova de aço 4 fileiras, latonada manual, com cabo	Und	280	MAX	R\$ 4,15	R\$ 1.162,00
VALOR GLOBAL					R\$ 1.162,00



Autenticar o documento em <https://processos.tchcoelho.es.gov.br/autenticidade> com o identificador 31003200370039003800360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente com o certificado MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



LOTE 57 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Fita isolante em rolo de 19mm x 20 m isolação elétrica de 750v. classe de temperatura mínima de 90°C. Devendo atender a especificação da NBR nm 60454-3-1.	Und	2.794	FC	R\$ 3,15	R\$ 8.801,10
VALOR GLOBAL					R\$ 8.801,10

LOTE 69 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Linha de pedreiro com 100m.	Und	203	THOMPSON	R\$ 2,80	R\$ 568,40
VALOR GLOBAL					R\$ 568,40

LOTE 93 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Pedra retangular para afiar dupla face, 6 polegadas.	Und	133	FERTAK	R\$ 4,00	R\$ 532,00
VALOR GLOBAL					R\$ 532,00

LOTE 103 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Prego de aço 25 x 72 com cabeça.	KG	427	Telambrado	R\$ 15,00	R\$ 6.405,00
VALOR GLOBAL					R\$ 6.405,00

LOTE 113 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Tabua de madeira não aparelhada *3,0 x 25* cm pinus, mista ou equivalente da região.	Und	1.360	Madeira	R\$ 24,00	R\$ 32.640,00
VALOR GLOBAL					R\$ 32.640,00

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS – SEMMAT

ÓRGÃOS PARTICIPANTES:

Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços - SEMMAT
 Secretaria Municipal de Agricultura – SEMAG;
 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEMDES;
 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo – SEMCULT;
 Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de vida – SEMESP;
 Secretaria Municipal de Educação – SEME;
 Secretaria Municipal de Fazenda – SEMFA;
 Secretaria Municipal de Governo e Planejamento Estratégico – SEMGOV;
 Secretaria Municipal de Obras – SEMO;
 Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS;
 Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito – SEMSEG.

PRAZO: 01 (um) ano.

DATA DA ASSINATURA: 10/10/24

SIGNATÁRIOS: Newton de Souza Pinto Filho - Secretário Municipal de Manutenção e Serviços, Fabrício Ferreira Soares - Secretário Municipal de Agricultura, Tatiana de Oliveira Sant'ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Fernanda Maria Merchid Martins Moreira - Secretária Municipal de Cultura e Turismo, Rodolpho Silva Maia - Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida, Cristina Lens Bastos de Vargas - Secretária Municipal de Educação, Márcio Correia Guedes - Secretário Municipal de Fazenda, Ronaldo Dias Júnior - Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico, Rodrigo de Almeida Bolelli - Secretário Municipal de Obras, Caroline Jacomelli Silva - Secretário Municipal de Saúde em Exercício, Ruy Guedes Barbosa Junior - Secretário Municipal de Segurança e Trânsito, Simone Rodrigues de Souza - Titular da Empresa

PROCESSO: 27.806/2024



Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade> com o identificador 31003200370039003800360032003A00540052004100. Documento assinado digitalmente conforme Lei nº 20.262 de 2019 e a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

